
,. Oper ·:tor ICT, a.s. 
/ Dělnická 12 
170 00 Praha 7 · Holešovice 

IČ:02795281 
® 

mo 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

Smluvní strany: 

APSAZ Consulting a.s. 

se sídlem: Petrská 1136/12, 110 00 Praha 1 

IČO: 24288004, DIČ: C224288004 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18156 

zastoupená: Davidem Salačem, předsedou správní rady 

(dále jen „APSAZ") 

a 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Děln ická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281, DIČ: C202795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 

zastoupená : Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a 

JUDr. Matejem Šandorem, Ph.O., místopředsedou představenstva 

(dále jen „OICT") 

číslo dokumentu APSAZ: 

číslo dokumentu O/CT: 2..02/l - ,1t-8 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") 

(dále jen „Dohoda") 

Strana 1/7 



ma 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 APSAZ a OICT uzavřely dne 29.1.2020 Rámcovou dohodu o poskytování personálních služeb 

zveřejněnou v registru smluv pod 1D smlouvy: 10752256, jejímž předmětem byl závazek APSAZ 
poskytovat OICT personální služby na základě požadavků OICT (dále jen „Smlouva"). 

1.2 Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že OICT učinil u APSAZ e-mailovou objednávku na obsazení 
pozice: 

1.2.1 IT analytika (dále jen „Objednávka 1"). Obsah Objednávky 1 je zachycen v příloze č. 1 
této Dohody. Za obsazení této pozice měl dodavateli APSAZ vzniknout nárok na odměnu 
ve výši 101.320,- Kč bez DPH; 

1.2.2 UX/UI designera (dále jen „Objednávka 2"). Obsah Objednávky 2 je zachycen v příloze 

č. 2 této Dohody. Za obsazení této pozice měl dodavateli APSAZ vzniknout nárok na 
odměnu ve výši 119.200,- Kč bez DPH; 

1.2.3 V případě Objednávky 1 a Objednávky 2 byly splněny podmínky dle Smlouvy, za kterých 
společnosti APSAZ vzniká nárok na odměnu za poskytnuté služby. 

1.3 Při dodatečné kontrole bylo dále zjištěno, že OICT učini l u APSAZ e-mailovou objednávku na 

obsazení pozice .NET vývojáře (dále jen „Objednávka 3"). Obsah Objednávky 3 je zachycen 
v příloze č. 2 této Dohody. V případě Objednávky 3 zatím nebyly splněny podmínky dle Smlouvy 
pro vznik nároku společnosti APSAZ na odměnu za poskytnuté služby, konkrétně zatím nedošlo 

k uplynutí záruční doby podle odst. 5.1. Smlouvy. V případě splnění podmínek dle Smlouvy může 

společnosti APSAZ za obsazení této pozice vzniknout nárok na odměnu ve výši 141.550,- Kč bez 
DPH. 

1.4 Protože od uzavření dílčích smluv na základě Objednávek 1- 3 uplynuly více než tři měsíce, aniž 

byly Objednávky 1 - 3 zveřejněny v registru smluv, jsou tyto dílčí smlouvy podle § 7 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,zákon o registru smluv"), zrušeny od počátku. 

1.5 Ve vztahu k plnění dle Objednávky 1 zaslal APSAZ OICT fakturu č. 21FV065, která tvoří přílohu č. 

J. této Dohody. Ve vztahu k Objednávkám 2 - 3 žádná faktura zaslána dosud nebyla. 

2. NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 APSAZ dosud vznikl nárok na vydání bezdůvodného obohacení - částky odpovídající odměně za 

poskytnutí personálních služeb dle Objednávek 1 a 2 ve výši určené v souladu se Smlouvou, tj. 
220.520,- Kč bez DPH. 

2.2 Smluvní strany se proto dohodly tak, že OICT bylo plnění dle Objednávek 1 a 2 poskytnuto, a 
OICT uhradí APSAZ částku ve výši 220.520,- Kč bez DPH za poskytnuté služby, čímž bude 

pohledávka APSAZ dle odst. 2.1 této Dohody uspokojena (dále jen „Pohledávka"). 

2.3 OICT provede úhradu Pohledávky na základě daňového dokladu vystaveného společností APSAZ 
na základě této Dohody. Daňový doklad bude vystaven na částku 220.520,- Kč bez DPH 

Strana 2/7 



mn 
-

odpovídající Pohledávce, zároveň ale bude obsahovat cenový rozpad dle jednotlivých poptaných 
pracovních pozic. Ostatní náležitosti se budou v maximálním rozsahu řídit úpravou platebních 
podmínek dle Smlouvy. 

2.4 Pokud v budoucnu dojde ke splnění podmínek dle Smlouvy a společnosti APSAZ vznikne 
v souladu se Smlouvou nárok na úhradu částky 141.550,- Kč bez DPH za poskytnutí služeb 
uvedených v Objednávce 3 (obsazení pozice .NETvývojáře) (dále jen „Potenciální pohledávka"), 
uhradí OICT Potenciální pohledávku na základě daňového dokladu vystaveného společností 
APSAZ na základě této Dohody. Ostatní náležitosti se budou v maximálním rozsahu řídit úpravou 
platebních podmínek dle Smlouvy. Daňový doklad bude vystaven nejdříve k okamžiku splnění 
podmínek pro vznik nároku na úhradu Potenciální pohledávky. 

2.5 Smluvní strany potvrzuj í, že si plnění dle Objednávek 1 - 3 poskytly v dobré víře, že mezi nimi 
trvá platný smluvní vztah, a že se žádná ze smluvních stran tímto na druhé nijak neobohatila. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § S zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí OICT. 

3.2 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to povaha těchto práv a 
povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

3.3 Tato Dohoda je uzavřena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 stejnopisu. 

3.4 Nedílnou součást této Dohody tvoří následující přílohy: 

3.4.1 obsah Objednávky 1 

3.4.2 obsah Objednávky 2 a Objednávky 3 

3.4.3 faktura č. 21FV065 

podpisová strana následuje 

Strana 3/7 



ma -
podpisová strana 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k ní připojují svoje podpisy. 

Strana 4/7 



mo 
-

Příloha č. 1 

obsah Objednávky 1 

Stra na 5/7 



Dodavatel: 
APSAZ Consultlng a.s. 

Petrská 1136/12 
ll0 00 Praha 

IČO: 
DIČ: 

24288004 
(224288004 

OBJEDNÁVKA 
ČÍSLO 

500210305 

Dodací adresa: 
Operátor ICT, a.s. 

Dělnická 213/12 
170 00 Praha 

Číslo dokladu: 500 210305 
Sklad: 999 

Code: 

Objednáv~: 503200002 

Číslo smlouvy: 
Platnost smlouvy od: 
Platnost smlouvy do: 

IČO: 02795281 

Odběratel: 

Operátor ICT, a.s. 

Dělnická 213/12 

170 00 Praha 
DIČ: CZ02795281 

Česká republika 

B 19676 veden~ u Městského soudu v Praze 

e 
Popis dodávky: Zajištění pracovníků do úseku 003 
2akátka; 03.00.01 

Způsob dopravy: Dodání dodavatelem 

Forma úhrady: Plevodem na účet 

Datum podpisu: 
Datum účinnosti: 
Datum zveřejnění: 

Datum pořízení dokladu: 07.06.2021 
Datum terminu dodávky: 
Termín splatnosti: 

Text položky Množství MJ Cena Celkem 

101320,00 Na základě Rámcové dohody o poskytovánf personálnfch 1,00 ks 101320,00 
služeb 3/2020 OICT u vás objednáváme dodáni IT analytika -

Garant: 
Schválil: 
Schválil: 

Vystavil: 
Objednávka: S00210305 
Stránka 1 z 1 

l ,00 101320,00 

Celkem bez DPH CZK 101 320,00 

Celkem s DPH CZK 122 597 ,20 

Děkujeme Vám za spoluprácí! 

Zpracováno systémem HELIOS Orance 



ma 

Příloha č. 2 

obsah Objednávky 2 a Objednávky 3 

UX/UI designer 
Náplň práce: 

• pokročilou znalost a zkušenost s User Interface Design (Visual Design & lnteraction Design); 

• zkušenost s prototypováním user flows a wireframes; 

• orientaci na zákazníka, důraz na použitelnost a zjednodušování; 

• schopnost pracovat s daty a výzkumy, analytické myšlení, ale také selský rozum a prozákaznlcký 

přístup (vcítí se do uživatele); 

• komunikační schopnosti: umí obhájit svůj návrh či řešení; 

• silné estetické cítění a smysl pro detail; 

• schopnost designování čisté hierarchie a postupů v uživatelské logice; 

• znalosti principů komplexního návrhu UX, znalosti standardů platforem (web, iOS, Android) . 

. NET vývojář 

Náplň práce: 

• .NET a/nebo .Net Core (C#I) 

• OOP, design patterns 

• Web Services, REST APi 

• loC, Dependency injection, ORM(EF) 

• Version control - GIT /TFVC 

• MSSQL- dobrá znalost SQL, TSQL výhodou 

Strana 6/7 



mo -
Příloha č. 3 

faktura č. 21FV065 

Strana 7/7 



APSAZ ConsulUng ___ a_.s_. ___ ___ __ ---.--_F_A_K_T ...... U'--RA_-_D_A_Ň--"O_V_Ý_D ____ O'--K_LA_D_č_. _21_FV_ 06__,5 
Dodavatel: 

APSAZ Consultlng a.s. 
Petrská 1136/12 
110 00 Praho 1 

IČ: 24288004 
DIČ: CZ24288004 
E-mail: ucetni@apsaz.cz 

Číslo účtu: 

Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum uskutečnění plněn í: 

Forma úhrady: 

Označení dodávky 

2600366363 201 O 

f---~-:~_7_:~-~~-~--1 • 
09.06.2021 _ 'I 

~ ---- ~ I!] . . :1 
Prrkazem 

Fakturujeme Vám za dodání IT analyti ka-•-

Součet 

CELKEM K ÚHRADĚ 

Vystavil: --
~ -cz 

Městský soud Praha,sp.zn. B 18156 

Variabilní symbol: 

Konstantní symbol: 

Objednávka č.: 

Odběratel: IČ: 
DIČ: 

Operátor ICT, a.s. 
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 

Konečný příjemce: 

Cena %DPH 

0,00 0% 
0,00 10% 
0,00 15% 

101 320,00 21% 

101 320,00 

21065 
0308 

ze dne: 

DPH 

0,00 
0,00 

21 277,20 

21 277.20 

02795281 
CZ02795281 

Kč Celkem 

0,00 
0,00 
0,00 

122 597,20 

122 597,20 

122 597,20 

Dovolujeme sl Vés upozorm, že v p'lpaOě redodrženr data splatnostj uvedeného na fakture Vém budeme účtovat úrok z prodlenr v dohOdnuté, resp. z~l<Omé Výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána). 

Rekapitulace DPH v Kč : 

Převzal: 

Ekonomický a informační systém l"OHODA 

Základ v Kč Sazba 
0,00 0% 
0,00 10% 
0,00 15% 

101 320,00 21% 

Razítko: 

DPH v Kč 

0,00 
0,00 

21 277.20 

Celkem s DPH v Kč 

0,00 
0,00 

122 597,20 




